
RANK GPA LPI NAME BIRTH DATE AGE MILK FAT PROTEIN %FAT %PROT SCS MS F&L DS RP NAME SEMEN CODE NAME
RANG IPV MPG NOM NAISSANCE ÂGE LAIT GRAS PROTÉINE %GRAS %PROT CSS SM P&M PL Cr NOM CODE DE SEMENCE NOM

1 2162 $2167 CAN 110367261 MISSISKA COMANCHE ROSEMARY ET 19-Dec-16 7 1737 81 68 -0.10 0.03 2.62 7 9 1 6 7 AHLEM AXIS COMANCHE-ET 0001JE00928 1967 PA BONA DIMENSION RICKIKI ET 2035 D

2 2140 $1993 CAN 110591832 GUIMO WESTSTAR JULIANNE ET 07-May-17 3 1086 80 51 0.35 0.14 2.79 11 9 8 7 9 VERJATIN WESTSTAR ET 0200JE01064 1911 PA GUIMO ZUMA JULIA ET 2102 D

3 2070 $1876 CAN 110121677 PROGENESIS JIVE DORIS ET 25-Jan-17 6 1590 92 70 0.14 0.11 2.84 6 7 -1 5 7 SUN VALLEY JIVE 0200JE01039 1910 PA GENERATIONS JAMMER DORA {5} 1831 PA

4 2068 $1765 CAN 110244341 JERNOMIC JOURNEY MINNIE FEE ET 01-Jun-17 2 988 65 44 0.20 0.09 2.98 15 14 9 10 7 GUIMO JOURNEY ET 0200JE01070 2018 PA CABEROY MATT MINNIE MOUSE 1851 PA

5 2015 $2017 CAN 110367274 MISSISKA MARCIN ROYALE ET 25-Mar-17 4 2085 72 70 -0.45 -0.13 2.73 6 5 2 7 9 GLYNN VALENTINO MARCIN 0011JE01117 1897 M BONA DIMENSION RICKIKI ET 2035 D

6 2002 $1922 CAN 12721003 KAMBRO POSTERBOY JANE 6639 28-Apr-17 3 1562 90 60 0.13 -0.02 2.81 6 7 -1 7 6 RIVER VALLEY POSTERBOY 0007JE05043 1883 PA KAMBRO VICEROY JANE 6144 1837 PA

7 1993 $1844 CAN 109907978 PROGENESIS NXL MONIA ET 17-Jan-17 6 1830 87 67 -0.08 -0.04 2.81 4 5 -1 5 3 DP NXLEVEL-ET 0200JE01035 1923 PA DP AXIS MCKENNA 1983-ET 1789 M

8 1975 $1462 CAN 110318232 TROISCOTES NXLEVEL VAUDOO 20-Nov-16 8 542 86 48 0.78 0.39 2.99 5 4 0 7 4 DP NXLEVEL-ET 0200JE01035 1923 PA TROISCOTES VIVALDI TIRELIRE 1964 D

9 1959 $1370 CAN 110239946 PETITE VIVALDI PATRICIA PAMELA 16-Feb-17 5 199 67 39 0.75 0.46 2.88 7 7 5 4 1 GOLDEN GDK VIVALDI 0200JE07756 2255 M PETITE ON TIME PUCE PATRICIA 1137 PA

10 1950 $1787 CAN 110121682 PROGENESIS JIVE DAHLIA ET 01-Mar-17 5 1514 82 61 0.06 0.04 2.82 7 6 -2 5 4 SUN VALLEY JIVE 0200JE01039 1910 PA GENERATIONS JAMMER DORA {5} 1831 PA

11 1912 $1388 CAN 12619767 AVONLEA SILVER CF VIXEN ET 02-Mar-17 5 538 31 30 0.07 0.16 2.97 16 17 10 9 9 AHLEM TEXAS WILDCAT 22702-ET 0250JE01511 1939 PA AVONLEA VELVET'S VOGUE 1494 PA

12 1909 $1774 CAN 12627085 GREENMOOR TORPEDO GINGER 25-Dec-16 7 1574 85 55 0.04 -0.11 2.84 7 8 -1 4 1 IGL SANTANA TORPEDO-ET 0250JE01456 1797 PA GREENMOOR MEGATRON GAYLE 1773 D

13 1907 $1368 CAN 110473372 MENARDISE BUTTERSCOTCH PEGGY E 06-Mar-17 5 975 58 47 0.12 0.13 3.02 12 11 5 9 7 DUPAT BUTTERSCOTCH-ET 0200JE01037 1824 PA MENARDISE MANTRA PACIFICA ET 1773 D

14 1903 $1655 CAN 110300819 SCOTTIERE KAMELIA LISTOWELL P 29-Jan-17 6 1191 60 53 0.02 0.12 2.79 4 7 1 -1 0 HILLVIEW LISTOWEL-P 0200JE01045 1586 PA SCOTTIERE KOURTNEY DIGNITARY 1929 D

15 1883 $1434 CAN 110345493 FERMAR TORPEDO HALEY 10-Nov-16 8 741 65 43 0.37 0.21 2.95 6 6 6 5 5 IGL SANTANA TORPEDO-ET 0250JE01456 1797 PA FERMAR VIVALDI HAMEL 1809 PA

16 1878 $1433 CAN 12627103 GREENMOOR PREMIER GLEE 07-Mar-17 5 414 41 30 0.28 0.21 2.79 10 9 11 6 6 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1959 D GREENMOOR DIGNITARY GARA 1698 D

17 1867 $1561 CAN 110450136 JADA ARCHER BECKY 08-Dec-16 7 1340 65 55 -0.04 0.04 2.84 7 5 3 8 7 GABYS ARCHER-ET 0200JE00912 1819 PA JADA LEGAL BELLA 1744 D

18 1860 $1771 CAN 110099634 PROGENESIS LIST MADO -PP ET 20-Dec-16 7 1854 79 66 -0.23 -0.09 2.76 3 2 -3 4 3 HILLVIEW LISTOWEL-P 0200JE01045 1586 PA TLJ SANTANA V MAID 2164-P-ET 1835 PA

19 1851 $1426 CAN 110523430 DU SILLON AB VICTORIOUS ITUNES 03-Apr-17 4 498 53 29 0.42 0.15 2.95 13 11 6 7 6 RIVER VALLEY VICTORIOUS-ET 0007JE05032 1713 PA JOSCLAUD PREMIERE INTUITION 1755 PA

20 1844 $1425 CAN 110367275 MISSISKA COMANCHE MINDY 17-Apr-17 3 1291 87 55 0.29 0.08 2.86 4 2 -1 9 1 AHLEM AXIS COMANCHE-ET 0001JE00928 1967 PA SUNSET CANYON MERCHANTS I MAID 1687 D

21 1836 $1356 CAN 110239948 PETITE FUSIL MARIA MARINA 28-Feb-17 5 803 79 40 0.50 0.15 2.91 6 7 0 4 2 LUCHANEL VERMALAR FUSIL  1688 PA PETITE VIVALDI MARINE MARIA 1628 PA

22 1835 $1405 CAN 110635479 GENESOL PREMIER ANNAEL 23-Mar-17 4 626 40 36 0.10 0.18 2.89 10 10 8 7 7 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1959 D HERITAGE IRWIN ANNACONDA 1511 PA

23 1833 $1600 CAN 110300818 SCOTTIERE KASSIS LISTOWELL P E 28-Jan-17 6 1411 57 53 -0.20 -0.01 2.83 4 6 1 1 1 HILLVIEW LISTOWEL-P 0200JE01045 1586 PA SCOTTIERE KOURTNEY DIGNITARY 1929 D

24 1830 $1482 CAN 12627092 GREENMOOR DIMENSION SARAFINA 31 J 17 6 1044 63 52 0 20 0 20 2 80 4 5 1 2 6 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1886 M GREENMOOR GALVANIZE SPARKLE 1509 D
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24 1830 $1482 CAN 12627092 GREENMOOR DIMENSION SARAFINA 31-Jan-17 6 1044 63 52 0.20 0.20 2.80 4 5 -1 2 6 SUNSET CANYON DIMENSION-ET 0007JE01149 1886 M GREENMOOR GALVANIZE SPARKLE 1509 D

25 1826 $1523 CAN 110194419 GUIMO STEVE JULIETTE 12-Mar-17 4 752 65 36 0.40 0.10 2.98 8 7 5 3 3 CDF IRWIN STEVE 0011JE01259 1873 PA GUIMO ZUMA JUDITH ET 1865 D

26 1820 $1512 CAN 12720975 KAMBRO SANGITA GENA 6611 05-Apr-17 4 1182 71 49 0.17 0.05 2.76 5 5 0 3 4 CDF SANGITA-ET 0007JE01437 1963 PA KAMBRO HOSTAGE GENA 5933 1678 D

27 1795 $1288 CAN 12720949 KAMBRO TORPEDO GENA 6585 02-Mar-17 5 1151 68 53 0.12 0.10 2.90 3 3 0 4 2 IGL SANTANA TORPEDO-ET 0250JE01456 1797 PA KAMBRO DIGNITARY GENA 5643 1743 D

28 1786 $1266 CAN 110345497 FERMAR BUTTERSCOTCH AMALIE 17-Jan-17 6 928 82 56 0.43 0.26 2.93 2 0 -1 2 3 DUPAT BUTTERSCOTCH-ET 0200JE01037 1824 PA FERMAR DIMENSION AMEN -ET 1644 D

29 1784 $1185 CAN 110295806 CABEROY JESSEY MATT BARBIE 01-Mar-17 5 501 39 28 0.19 0.12 3.01 11 12 8 10 7 WILSONVIEW IF MATT-ET 0007JE01344 1671 D BRIDON J BAMBI 1571 PA

30 1782 $1250 CAN 12785247 AVONLEA SILVER CF VELVETEEN ET 03-Mar-17 5 552 19 28 -0.09 0.13 2.88 12 14 10 6 6 AHLEM TEXAS WILDCAT 22702-ET 0250JE01511 1939 PA AVONLEA VELVET'S VOGUE 1494 PA

31 1759 $1260 CAN 110353347 GILLARD JIVE DOLIA 21-Nov-16 8 1495 82 56 0.06 -0.03 3.06 4 4 -2 5 6 SUN VALLEY JIVE 0200JE01039 1910 PA GILLARD MIND DOLY ET 1394 D

32 1754 $1524 CAN 110395895 PROGENESIS LIST JERRI -PP ET 22-Nov-16 8 1373 63 52 -0.09 -0.01 2.85 4 5 -3 2 2 HILLVIEW LISTOWEL-P 0200JE01045 1586 PA TLJ SANTANA V MAID 2164-P-ET 1835 PA

33 1739 $1467 CAN 110345495 FERMAR WARLOCK TISH 27-Nov-16 8 1182 44 47 -0.22 0.04 2.75 4 3 3 3 0 AHLEM WARLOCK-ET 0200JE01030 2095 PA FERMAR VIBRANT TORTILLE 1097 D

34 1736 $1274 CAN 110345506 FERMAR VIROQUA ABOY 26-Apr-17 3 1031 63 54 0.13 0.18 2.77 1 -1 0 3 1 SHERKHOLME VIROQUA 0200JE01043 1847 PA FERMAR DECOY ABORIGINE -ET 1599 D

35 1734 $1252 CAN 12627095 GREENMOOR JOEL JOLI 09-Feb-17 5 673 44 29 0.13 0.04 3.06 11 10 8 6 3 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1707 D GREENMOOR TOPEKA JASMYNE 1480 PA

36 1730 $1316 CAN 12627105 GREENMOOR WILDCAT GOLD 19-Mar-17 4 962 38 41 -0.13 0.06 3.00 8 8 4 5 5 AHLEM TEXAS WILDCAT 22702-ET 0250JE01511 1939 PA GREENMOOR NITRO GOLDENROD 1509 PA

37 1729 $1154 CAN 110334306 MARSEAU JUPITER JUDY ET 01-Mar-17 5 1187 51 49 -0.12 0.06 3.12 6 5 7 5 7 SUN VALLEY IMPULS JUPITER 0029JE03615 1477 D GUIMO ON TIME JUDY 1681 D

38 1728 $1277 CAN 110350641 PROGENESIS LIST CINDY -PP ET 01-Dec-16 8 1260 74 57 0.15 0.12 2.98 0 2 -7 2 -2 HILLVIEW LISTOWEL-P 0200JE01045 1586 PA HILMAR MAGNUM 9195 {6}-P 1609 M

39 1727 $1179 CAN 110450139 COMCO VANCOUVER VOGUE 15-Jan-17 6 457 56 27 0.48 0.14 2.83 8 7 6 6 3 MISSISKA VANCOUVER 0200JE01041 1677 PA HOMERIDGE PREMIER VAL 1712 D

40 1721 $1494 CAN 12627116 GREENMOOR OLIVER-P ECHO 08-Jun-17 2 1324 51 41 -0.21 -0.12 2.84 5 8 3 1 -1 DUTCH HOLLOW OLIVER-P 0007JE01219 1919 M GREENMOOR TOPEKA EBONY 1532 PA

41 1719 $1105 CAN 12627090 GREENMOOR DIMENSION GOLD DUST 20-Jan-17 6 638 66 49 0.48 0.35 2.94 0 0 -2 2 4 SUNSET CANYON DIMENSION-ET 0007JE01149 1886 M GREENMOOR KYROS GOLDA 1514 D

41 1719 $1297 CAN 110513012 DUCRAN FRANKLIN CHANCE 05-Feb-17 6 1130 69 44 0.17 0.01 2.94 4 4 3 6 5 SANDCREEKS FRANKLIN-ET 0200JE00237 1780 PA DUCRAN FRONTRUNNER CHARLIE 1575 D

41 1719 $1261 CAN 110345505 FERMAR CHROME TRUDY 25-Apr-17 3 790 56 36 0.24 0.09 2.90 6 7 0 4 3 RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 0007JE05004 1833 PA FERMAR TBONE TOSCANE 1616 PA

44 1717 $1283 CAN 110692558 JERNOMIC BALIN MAPPLE 03-Jun-17 2 780 38 31 -0.04 0.00 2.83 8 10 5 5 0 AHLEM BALIN-ET 0200JE01014 1605 PA CABEROY MATT MINNIE MOUSE 1851 PA

45 1716 $1381 CAN 110345504 FERMAR VIROQUA NINE 23-Apr-17 3 1137 49 47 -0.11 0.06 2.89 4 5 0 3 4 SHERKHOLME VIROQUA 0200JE01043 1847 PA FERMAR DAVID NIRVANA 1453 D

45 1716 $1204 CAN 109907983 LUCHANEL FRONT BALDWIN 09-Feb-17 5 697 61 33 0.34 0.09 2.84 6 5 5 5 3 DP FRONTRUNNER-ET 0200JE00514 1537 D LUCHANEL TOPEKA BALADIE 1734 D

47 1715 $1378 CAN 110353352 GILLARD OLIVETTE -P 29-Dec-16 7 1111 48 43 -0.11 0.01 2.85 4 6 1 3 6 KASH-IN SMACK-P-ET 0007JE01476 1724 PA GILLARD OLIVER OLIVE -P 1630 D

48 1713 $1317 CAN 12720955 KAMBRO TORPEDO JANE 6591 13-Mar-17 4 1088 67 49 0.15 0.08 2.92 1 1 0 1 2 IGL SANTANA TORPEDO-ET 0250JE01456 1797 PA KAMBRO LEGAL JANE 5234 1639 D

49 1709 $1155 CAN 110239512 VERJATIN WILDCAT LIZAKATARINA 24-Jan-17 6 923 45 40 -0.03 0.06 2.97 7 5 5 8 3 AHLEM TEXAS WILDCAT 22702-ET 0250JE01511 1939 PA VERJATIN DPF LIZA KATINA ET 1343 D

50 1704 $1170 CAN 110296580 LUCHANEL ALPROSLI NIKON FRANZI 02-Jan-17 7 1155 57 42 -0.08 -0.05 2.98 8 9 2 7 5 AHLEM NIKON-P 0029JE03870 1803 M HAUTPRE SULTAN FRANCE -ET 1357 D
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51 1703 $1365 CAN 12627118 GREENMOOR WILDCAT REECE 13-Jun-17 1 1375 38 43 -0.43 -0.12 2.87 7 9 3 3 0 AHLEM TEXAS WILDCAT 22702-ET 0250JE01511 1939 PA GREENMOOR MACHETE ROLO 1565 PA

52 1699 $1402 CAN 109907982 LUCHANEL BARNABAS FLOKIE 08-Feb-17 5 1418 57 41 -0.20 -0.17 2.96 7 9 3 2 2 JARS OF CLAY BARNABAS 0007JE01294 1628 D LUCHANEL OLIVER FLOCO -P 1706 PA

53 1698 $1110 CAN 12627089 GREENMOOR DIMENSION GEORGIE 16-Jan-17 6 836 71 54 0.37 0.31 2.88 -1 -3 -3 3 4 SUNSET CANYON DIMENSION-ET 0007JE01149 1886 M GREENMOOR CHILI GARDENIA 1431 D

54 1697 $1131 CAN 110513536 YAMACH VANCOUVER MOLLY 01-Feb-17 6 672 68 37 0.51 0.18 3.02 6 4 2 7 6 MISSISKA VANCOUVER 0200JE01041 1677 PA YAMACH ADVANTAGE PEP ONLY 1503 D

55 1694 $1336 CAN 110166859 PROGENESIS BUNNY ET 28-Dec-16 7 1639 86 60 0.00 -0.07 3.09 2 2 -6 5 5 SUN VALLEY JIVE 0200JE01039 1910 PA SUN VALLEY MAGNUM BELLITA 1598 PA

56 1691 $1425 CAN 12627080 GREENMOOR VOLCANO GOLDILOCKS 25-Nov-16 8 1329 58 49 -0.14 -0.04 2.98 3 5 1 2 3 ALL LYNNS LEGAL VOLCANO-ET 0029JE03762 1781 M GREENMOOR TOPEKA GOLD 1579 D

56 1691 $1202 CAN 110030408 J.P.L. KINDER EVELYNE 22-Nov-16 8 819 50 35 0.15 0.07 3.03 7 7 3 3 4 SCOTTIERE KINDER 0200JE01042 1843 PA J.P.L. MARVEL EUGENIE 1467 D

58 1690 $1240 CAN 109896308 FDL JOEL ROSEL 02-Dec-16 8 500 15 17 -0.15 -0.02 2.87 13 14 11 9 10 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1707 D L'ORMIERE VALENTINO ROXY 1576 D

59 1686 $1010 CAN 110367271 MISSISKA MOORE VALUE 22-Feb-17 5 496 55 26 0.40 0.09 3.02 8 7 6 9 3 MISSISKA MOORE 0007JE01385 1928 PA MISSISKA ON TIME VERONICA 1195 D

60 1678 $1147 CAN 110345499 FERMAR TOPEKA SHIRLEY 03-Mar-17 5 943 60 44 0.17 0.11 2.93 4 4 2 3 2 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA-ET 0007JE01169 1777 D FERMAR DECOY SOLEIL 1465 D

61 1676 $1268 CAN 12627106 GREENMOOR IMPISH TANDI 02-Apr-17 4 1068 58 46 0.06 0.06 2.96 1 0 4 -1 2 MFW SPARKY IMPISH-ET 0029JE03987 1839 PA GREENMOOR PLUS TANNI 1406 D

62 1674 $1195 CAN 12627094 GREENMOOR DIMENSION TILLIE 08-Feb-17 5 940 60 47 0.19 0.17 2.91 2 1 -2 4 6 SUNSET CANYON DIMENSION-ET 0007JE01149 1886 M GREENMOOR CHILI TAFFY 1593 PA

63 1667 $897 CAN 110295804 CABEROY DALIDA PREMIER 02-Jan-17 7 355 44 27 0.38 0.18 3.16 8 6 9 9 5 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1959 D TOP GENE DUBELMONT DADA 1394 D

64 1666 $1402 CAN 110296593 ALPENROSLI FLASH MARMELADE ET 13-Apr-17 3 1316 43 46 -0.33 -0.06 2.79 3 4 2 1 5 RIVER VALLEY FLASH-ET 0007JE05040 1854 PA ALPENROSE NITRO MOLLY 1630 PA

65 1664 $1127 CAN 110345507 FERMAR DIMENSION CAMILLE 27-Apr-17 3 267 44 30 0.47 0.30 2.83 4 3 3 6 8 SUNSET CANYON DIMENSION-ET 0007JE01149 1886 M FERMAR VALENTINO CHAMPAGNE 1229 D

66 1661 $1274 CAN 109907985 LUCHANEL BARNABAS GRIFT 17-Feb-17 5 1123 52 38 -0.18 -0.10 2.94 8 9 2 3 3 JARS OF CLAY BARNABAS 0007JE01294 1628 D LUCHANEL BALLISTIC GRIFFE 1577 PA

67 1660 $1167 CAN 12627087 GREENMOOR DIMENSION REGINA 12-Jan-17 6 459 43 38 0.28 0.31 2.88 4 4 -1 2 5 SUNSET CANYON DIMENSION-ET 0007JE01149 1886 M GREENMOOR MATT RAVEN 1581 D

68 1651 $1217 CAN 110345508 FERMAR MAGNUM CHANTAL 04-May-17 3 994 68 44 0.26 0.07 2.96 1 -1 -1 7 3 WILSONVIEW JEVON MAGNUM-ET 0203JE00927 1607 M FERMAR PERFECTFIT CANELLE 1607 PA

69 1650 $1171 CAN 110513533 YAMACH FRANKLIN JOLLY 13-Dec-16 7 662 49 28 0.22 0.04 2.90 5 6 4 2 3 SANDCREEKS FRANKLIN-ET 0200JE00237 1780 PA YAMACH LEGACY UMTY 1192 D

70 1648 $1231 CAN 110345496 FERMAR RATCLIFFE SOPHIE 27-Nov-16 8 508 40 28 0.19 0.12 2.81 7 6 2 7 5 AHLEM RATCLIFFE-ET 0200JE01015 1760 PA FERMAR HABIT SENSATION 1380 D

71 1646 $1421 CAN 110450138 JADA ARCHER MEGAN 09-Jan-17 6 1684 49 52 -0.49 -0.17 2.92 3 3 1 4 4 GABYS ARCHER-ET 0200JE00912 1819 PA PEARLMONT HEADLINE MARGARET 1499 M

71 1646 $1010 CAN 110440767 JACQUARD COLTON NUTELLA 01-Mar-17 5 -4 40 17 0.58 0.26 2.99 9 10 3 4 1 CHILLI ACTION COLTON-ET 0007JE01088 1511 D JACQUARD DYNAMITE NAOMIE ET 1559 D

73 1639 $1131 CAN 12720988 KAMBRO SANGITA HOLLY 6624 12-Apr-17 3 935 76 45 0.38 0.12 2.86 1 0 -3 0 4 CDF SANGITA-ET 0007JE01437 1963 PA KAMBRO VERNON HOLLY 5902 1544 D

74 1637 $1105 CAN 110318235 TROISCOTES WARLOCK VERSAILLE 16 N 16 8 801 63 44 0 29 0 21 2 90 1 0 0 1 0 AHLEM WARLOCK ET 0200JE01030 2095 PA TROISCOTES ARROW REINE ET 1228 PA74 1637 $1105 CAN 110318235 TROISCOTES WARLOCK VERSAILLE 16-Nov-16 8 801 63 44 0.29 0.21 2.90 1 0 0 1 0 AHLEM WARLOCK-ET 0200JE01030 2095 PA TROISCOTES ARROW REINE ET 1228 PA

75 1634 $1252 CAN 110239509 VERJATIN COMANCHE FITNESS 09-Nov-16 8 1425 62 50 -0.13 -0.07 2.90 0 1 -3 4 1 AHLEM AXIS COMANCHE-ET 0001JE00928 1967 PA VERJATIN PERFECT FITNESS ET 1415 PA

76 1630 $1281 CAN 12627091 GREENMOOR PREMIER INGRID 29-Jan-17 6 126 18 12 0.14 0.09 2.87 11 12 6 5 7 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1959 D GREENMOOR IRWIN IYONNA 1076 D

77 1628 $1117 CAN 109907984 LUCHANEL BARNABAS FAZINE 11-Feb-17 5 580 49 35 0.28 0.15 2.96 6 7 -1 2 3 JARS OF CLAY BARNABAS 0007JE01294 1628 D LUCHANEL ZUMA FASHION 1521 D

78 1627 $1159 CAN 12627117 GREENMOOR IMPISH FLEUR 13-Jun-17 1 1370 51 51 -0.26 -0.02 3.12 4 4 1 1 3 MFW SPARKY IMPISH-ET 0029JE03987 1839 PA GREENMOOR VALENTINO FLO 1487 D

79 1625 $1066 CAN 110129642 FERMAR CHROME AUDREE-ANN 09-Nov-16 8 493 51 32 0.36 0.19 2.74 3 3 4 -2 -2 RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 0007JE05004 1833 PA FERMAR MEDICINEMAN AUDREY 1331 PA

80 1623 $1066 CAN 110322833 LAITJOIE PREMIER ÉLOISE 01-Dec-16 8 -413 20 8 0.57 0.35 2.95 8 7 8 6 10 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1959 D HERBOLAIT LEGACY ELODIE 1371 D

81 1620 $1013 CAN 12627115 GREENMOOR FRONTRUNNER ICY 04-Jun-17 2 635 54 26 0.28 0.03 2.90 7 8 1 7 2 DP FRONTRUNNER-ET 0200JE00514 1537 D GREENMOOR OLIVER IMOGENE 1619 D

82 1593 $1031 CAN 12627109 GREENMOOR FRONTRUNNER BITZ 05-May-17 3 1009 46 37 -0.07 -0.01 2.84 5 2 5 7 3 DP FRONTRUNNER-ET 0200JE00514 1537 D GREENMOOR GALVANIZE RITZ BITZ 1443 PA

83 1591 $1042 CAN 12627093 GREENMOOR MOORE POPTART 01-Feb-17 6 863 49 35 0.07 0.04 3.00 4 4 1 3 0 MISSISKA MOORE 0007JE01385 1928 PA GREENMOOR IATOLA PATIENCE 1215 D

84 1588 $924 CAN 110159275 LA COULEE MOORE FREAKY 11-Dec-16 7 481 51 24 0.36 0.09 2.99 6 6 4 5 0 MISSISKA MOORE 0007JE01385 1928 PA BELLASKA BRUCE FREAK 1360 PA

85 1587 $1095 CAN 12627119 GREENMOOR JOEL MARYJO 18-Jun-17 1 241 5 15 -0.12 0.07 2.94 10 10 12 6 8 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1707 D GREENMOOR MATT MAISY 1583 PA

86 1577 $934 CAN 110159276 LA COULEE MOORE ROSÉLIA 12-Dec-16 7 686 57 30 0.29 0.06 2.91 4 2 3 4 1 MISSISKA MOORE 0007JE01385 1928 PA LA COULEE ROSALAMACCHIA 1031 D

87 1574 $1109 CAN 12627114 GREENMOOR AXEL RAINBOW 03-Jun-17 2 631 37 27 0.06 0.03 2.81 6 7 2 2 2 SHOT OF NAT BARNABAS AXEL 0250JE01497 1791 PA GREENMOOR KYROS RAINBOW 1184 D

88 1569 $1222 CAN 12627082 GREENMOOR VOLCANO BALLAD 09-Dec-16 7 1224 42 40 -0.28 -0.11 2.95 4 5 1 3 5 ALL LYNNS LEGAL VOLCANO-ET 0029JE03762 1781 M GREENMOOR ONTIME BELLA 1112 D

89 1567 $966 CAN 110513534 YAMACH JOEL KELLY 30-Dec-16 7 -12 12 8 0.19 0.13 3.04 11 9 11 8 7 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1707 D YAMACH MINISTER NAOMY 1293 D

90 1556 $1044 CAN 12627102 GREENMOOR JOEL JOSLN 06-Mar-17 5 355 24 16 0.12 0.04 2.89 10 11 5 5 5 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1707 D GREENMOOR VALENTINO JENNILYNN 1431 D

91 1554 $866 CAN 12627096 GREENMOOR JOEL WILLIE 13-Feb-17 5 -100 11 7 0.25 0.17 3.00 10 9 12 5 4 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1707 D GREENMOOR GALVANIZE WYOMING 1210 D

92 1553 $1029 CAN 110239947 PETITE FUSIL VICTOIRA VICTOIRE 26-Feb-17 5 644 49 30 0.27 0.10 2.77 2 2 2 1 3 LUCHANEL VERMALAR FUSIL  1688 PA PETITE OBELIX VOLEUSE VICTORIA 1219 PA

93 1552 $716 CAN 12677363 GROUNDZERO JOEL ROYAL 10-Mar-17 4 -184 29 14 0.57 0.31 2.96 6 6 5 6 5 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1707 D GROUNDZERO MILAD RUST 1271 PA

94 1551 $1110 CAN 12627084 GREENMOOR VOLCANO GRACIA 21-Dec-16 7 910 49 31 0.05 -0.06 2.92 6 6 2 5 3 ALL LYNNS LEGAL VOLCANO-ET 0029JE03762 1781 M GREENMOOR TOPEKA GRACIE 1255 D

95 1544 $1160 CAN 12627104 GREENMOOR VOLCANO IZUSA 11-Mar-17 4 1488 43 45 -0.47 -0.18 2.92 3 5 0 1 0 ALL LYNNS LEGAL VOLCANO-ET 0029JE03762 1781 M GREENMOOR JAG ILSA 1299 D

96 1535 $1126 CAN 12627099 GREENMOOR INVIGORATE GINA 24-Feb-17 5 1225 30 34 -0.46 -0.20 2.95 7 7 5 6 8 HOMETOWN SAMSON INVIGORATE ET 0091JE05639 1480 PA GREENMOOR GALVANIZE GENESIS 1467 D

97 1521 $901 CAN 110345494 FERMAR MEGAPOWER LAURIE 11-Nov-16 8 967 62 36 0.17 -0.03 2.98 2 2 -2 8 1 RIVER VALLEY PF MEGAPOWER-ET 0007JE05011 1835 PA FERMAR FRONTRUNNER LANGUE 1291 PA

98 1502 $839 CAN 110296571 ALPENROSLI IMPISH KOMATZU ET 01-Dec-16 8 783 55 35 0.25 0.07 3.09 2 0 2 2 3 MFW SPARKY IMPISH-ET 0029JE03987 1839 PA ALPENROSE BADA BING KORALIE 1091 D

99 1500 $841 CAN 110345501 FERMAR LAGO PRUNE 19-Mar-17 4 25 64 19 0.95 0.28 2.84 -3 -2 -2 -1 -5 VJ LAGO 0236JE00191 1495 PA FERMAR BRANSON PUDDING 1396 D

100 1499 $1025 CAN 12627108 GREENMOOR VOLCANO SADE 03-May-17 3 903 43 34 -0.05 -0.02 2.82 2 4 -2 1 4 ALL LYNNS LEGAL VOLCANO-ET 0029JE03762 1781 M GREENMOOR SHINE SADE 1079 D


